Протокол № 1

заседания комиссии по определению выпускников образовательных
учреждений высшего и среднего профессионального образования,

обучающихся по педагогическим специальностям, для включения в список
лиц, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки

21.03.2016 г.

Присутствовали члены Комиссии:

Османкина Т.В., председатель комиссии

Мрясова Н.А., заместитель председателя Комиссии

Брилькова Н.И., ответственный секретарь Комиссии

Киреева С.В.

Симонова Н.А.

Мареева Н.Н.

Повестка дня:

Определить претендентов из числа выпускников образовательных

учреждений высшего и среднего профессионального образования,

обучающихся по педагогическим специальностям, для включения в список

лиц, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки.

Слушали:

Брилькову Наталью Ивановну, секретаря Комиссии, о представленных

документах на следующих претендентов:

1.Булкину А.В.

2.Захарову М.А.

3. Губайдуллину А.Р.

4. Ятманова С.С.

б.Бикулову Ю.Н.

Решили:

В соответствии с Положением о порядке проведения отбора

претендентов из числа выпускников образовательных учреждений высшего и

среднего профессионального образования, обучающихся по педагогическим

специальностям, для включения в список лиц, имеющих право на

предоставление мер социальной поддержки, включить в список лиц,

имеющих право на предоставление мер социальной поддержки:

1.Булкину А.В.

2.Захарову М.А.

3. Губайдуллину А.Р.

4. Ятманова С.С.

5. Викулову Ю.Н.

Количественный состав Комиссии 6 членов Комиссии

На заседании присутствовало 6 членов Комиссии

Количество голосов «за» - 6; «против» - нет.

ГОсманкина

A. Мрясова

И.Брилькова

B. Киреева

А.Симонова

Н.Мареева